
 

   

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

Publicació de la valoració definitiva dels mèrits de 
la fase de concurs (convocatòria de provisió núm. 
2024-03). 

 
D’acord amb el que estableix la base 7.4.4.6 de l’Annex 2 de la Resolució 
OAC/ADM/414/2024, de 15 d’abril, per la qual es fa pública la 
convocatòria per a la provisió, pel sistema de concurs específic, de quatre 
llocs  de treball a l'Oficina Antifrau de Catalunya (convocatòria de provisió 
núm. 2024-03), i de conformitat amb l’acordat per la Comissió Tècnica 
d’Avaluació en les sessions de 25 i 26 de novembre de 2024, es fa pública 
la valoració definitiva dels mèrits de la fase de concurs.  

De conformitat amb la base 7.4.5 de l’Annex 2 de la Resolució 
OAC/ADM/414/2024, finalitzada la fase de concurs, es durà a terme una 
fase d’entrevista personal a les persones aspirants que hagin resultat 
aptes en la fase d’habilitats i coneixements. De manera conjunta amb la 
publicació de la llista definitiva de la fase de mèrits, la comissió, 
mitjançant la seva presidència, convocarà a aquestes persones a la fase 
d’entrevista personal, assenyalant el dia, l’hora i el lloc de l’entrevista. 
 
La publicació d'aquest anunci al tauler electrònic de la seu electrònica de 
l’Oficina Antifrau de Catalunya té els efectes de la notificació a les 
persones interessades, d’acord amb la base 7.2 de l’Annex 2 de la 
Resolució OAC/ADM/414/2024, i de conformitat amb el que estableix 
l'article 45.1.b) de la Llei 39/2015, de I'1 d'octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 

Les persones s’identifiquen mitjançant el seu nom i cognoms, afegint 
quatre xifres del document nacional d’identitat (DNI) o equivalent, d'acord 
amb el que preveu la disposició addicional setena de la Llei orgànica 
3/2018, del 5 de desembre, de protecció de dades personals i garantia dels 
drets digitals, i els criteris orientatius publicats per les autoritats de control 
en matèria de protecció de dades personals. 

 



VALORACIÓ DEFINITIVA DE MÈRITS DE LA FASE DE CONCURS 

 

 

 

 

FASE D’ENTREVISTA PERSONAL 

Es convoca les persones aspirants per l’entrevista personal de la 
convocatòria OAC-2024-03, en la data, hora i lloc que s’assenyala: 
 
Data: 4 de desembre de 2024 
Lloc: Seu de l’Oficina Antifrau de Catalunya: c/ Ribes, 1-3, 08013 Barcelona 
 

COGNOMS i NOM DNI Hora 
Ardit Blanch, Luzdivina ***2822** 11:30 
Domenech Sánchez, Llorenç ***7900** 12:00 
Marín Alemany, Jordi ***9926** 12:30 
Martínez Mariné, Elisabet ***6032** 13:00 
Micàs Isus, Alexandra ***0385** 16:00 
Molina Porcel, Marta ***3665** 16:30 
Roca Maza, Ana ***5162** 17:00 
Rodríguez Pérez, Natalia ***1868** 17:30 

 
 
El resultat d’aquesta fase es puntuarà entre 0 i 15 punts, i la puntuació 
mínima per superar-la és de 7,50 punts. Finalitzada la fase d’entrevista 
personal, es publicarà la puntuació d’aquesta fase. Les persones aspirants 
que no assoleixin la puntuació mínima per a superar-la, figuraran 
qualificades com a no apte/a.  
  
Barcelona, 27 de novembre de 2024 
 
Àngel Egea Llanés 
El president de la Comissió Tècnica d’Avaluació. 

  Nivell de 

 Expariència Formació i Titols Coneixement TOTAL
Antiguitat Laboral Perfeccionament Acadèmics de Català

COGNOMS I NOM DNI

Ardit Blanch, Luzdivina ***2822** 5,00 15,00 0,00 2,00 0,00 22,00

Domenech Sánchez, Llorenç ***7900** 3,56 4,25 3,73 4,50 0,00 16,04

Marín Alemany, Jordi ***9926** 3,68 3,95 1,13 0,00 0,00 8,76

Martinez Mariné, Elisabet ***6032** 5,00 8,50 5,00 2,00 4,00 24,50

Micàs Isus, Alexandra ***0385** 5,00 3,55 2,20 1,00 4,00 15,75

Molina Porcel, Marta ***3665** 2,76 0,80 5,00 1,00 3,00 12,56

Roca Maza, Ana ***5162** 4,98 15,00 0,21 2,00 3,00 25,19

Rodriguez Pérez , Natalia ***1868** 4,54 15,00 5,00 0,00 0,00 24,54


